
  

Na temelju članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 39. 

sjednici održanoj 19. studenog 2024. donijelo je 

 

ODLUKU 
o pristupanju Sporazumu gradonačelnika za klimu i energiju 

 
 

Članak 1. 
 Općina Ferdinandovac pristupa Sporazumu gradonačelnika za klimu i energiju (Sporazum 
gradonačelnika – Europa), koji se nalazi u privitku i čini sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 2. 
 Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Ferdinandovac za potpisivanje Sporazumu 
gradonačelnika za klimu i energiju (Sporazum gradonačelnika – Europa). 
 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
KLASA: 351-01/24-01/1 
URBROJ: 2137-15-24-2 
Ferdinandovac, 19. studenog 2024. 

PREDSJEDNIK:  
 

Branko Patačko 


